	ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ ОД
 ВТОР ПОПРАВЕН КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ

	МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА

	одржан на ден 06.02.2018

	


	Р.бр
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	124/14
	57

	2. 
	230/14
	44

	3. 
	130/14
	67

	4. 
	229/14
	60

	5. 
	13/14
	42

	6. 
	147/14
	53

	7. 
	232/14
	73

	8. 
	74/14
	65

	9. 
	139/14
	45

	10. 
	57/14
	54

	11. 
	40/14
	67

	12. 
	44/14
	55

	13. 
	144/14
	60

	14. 
	133/14
	75

	15. 
	168/14
	41

	16. 
	135/14
	53

	17. 
	224/14
	45

	18. 
	08/14
	45



Заклучно со реден број 18 (осумнаесет).
  Прилеп,                      
   Предметен наставник,
07.02.2018

проф. Д-р Славица Роческа
